BOEKENLIJST

6¢ jaar Basiszorg en ondersteuning

Heilig Graf

In onderstaande lijst vindt u de boeken die u nodig heeft voor het schooljaar 2024-2025.
U kan uw werk- en handboeken bij Campinia Media bestellen via de website www.HeiligGraf-shop.be of u

kan ze bij een boekhandel naar keuze aankopen.

ENGELS

Buckle Up! 6 Leerwerkboek (+ Diddit)

GODSDIENST

Oh my God 6 (+ Scoodle)

Witte blad met licentie code goed bijhouden

AV TAAL EN CULTUUR

Match 6 Maatschappelijke vorming - Nederlands leerwerkboek
(+ Pelckmans Portaal)

AV WISKUNDE WETENSCHAPPEN
Match 6 Wiskunde leerwerkboek (+ Pelckmans Portaal)

9789464704570

9782808110822

9789463379304

9789463379311

Van In

Plantyn

Pelckmans

Pelckmans

VIA SCHOOL BEZORGD:

- Schoolagenda

- Voor de vakken die niet vermeld zijn, worden notities van de school gebruikt

U kan dit overzicht terugvinden op de schoolrekening

Voorsprong )
op morgen ,



http://www.heiliggraf-shop.be/

